การจัดเก็บ ภาษีที่ดินและสิ่งปลูกสร้าง ภาษีป้าย ด้วยระบบ ltax3000 และ ltax online โดยจัดทำแผนที่ LTAXGIS สู่ระบบ
ออนไลน์ พร้อมโปรแกรมช่วยประเมิน พิมพ์แบบประเมิน อัตโนมัติ”  โดยมีวัตถุประสงค์เพื่อประโยชน์ในการบริหารงานของ
เทศบาล/องค์การบริหารส่วนตำบล มีประสิทธิภาพเกิดประโยชน์สูงสุดต่อทางราชการ อำนวยความเป็นธรรมแก่ประชาชน  ซึ่งมี
ค่าลงทะเบียน ท่านละ 5,500 บาท (ห้าพันห้าร้อยบาทถ้วน) ได้ดำเนินการจัดฝึกอบรม จำนวน 10 รุ่น ดังมีรายละเอียดปรากฏ
ตามเอกสารที่แนบมาพร้อมนี้ 

ในการนี้ มหาวิทยาลัยบูรพา พิจารณาเห็นว่าโครงการฯ ดังกล่าว จะเกิดประโยชน์แก่บุคลากรขององค์กรปกครอง
ส่วนท้องถิ่นในสังกัดท่าน ดังนั้น จึงขอความอนุเคราะห์ประชาสัมพันธ์ และขอเชิญบุคลากรองค์กรปกครองส่วนท้องถิ่น สมัครเข้า

[...]

๖.๔ สามารถรวบรวมข้อมูลทะเบียนทรัพย์สินให้มีความครบถ้วน ถูกต้อง สมบูรณ์สำเร็จและสามารถใช้งานได้จริง 
๖.๕ จัดทำประกาศบัญชีรายการที่ดินและสิ่งปลูกสร้าง จดัทำรายการประเมิน การชำระภาษี การพิจารณาอุทธรณ์และ

การบังคับภาษีค้างชำระได้ถูกตอ้ง 

๗. ค่าลงทะเบียน/ค่าใช้จ่ายเขา้รับการฝึกอบรม 
๗.๑ ค่าลงทะเบียนฝึกอบรม ท่านละ ๕,๕๐๐ บาท (ห้าพันห้าร้อยบาทถ้วน) ไม่รวมที่พัก เพื่อจ่ายเป็นค่าเอกสาร/หนังสือ

คู่มือ ค่ากระเป๋า ค่าวัสดุอุปกรณ์เครื่องเขียนต่าง ๆ ค่าอาหารกลางวัน ค่าอาหารว่างเครื่องดื่ม เครื่องคอมพิวเตอร์และระบบ
อินเตอร์เน็ต ค่าตอบแทน/ค่าเดินทางของวิทยากร ค่าจัดสถานที่อบรม *(ไม่รวมค่าที่พัก) โดยสามารถเบิกค่าลงทะเบียน และ